
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ja vidēja izglītība iegūta ārzemēs 
 
 
1. Ja vidējo izglītību esat ieguvis/-usi ārpus Latvijas, bet vēlaties studēt Biznesa vadības 

koledžā (BVK) , Jums nepieciešams veikt vidējās izglītības dokumenta ekspertīzi. 
 
2. PSRS izglītības dokumenti nav ārvalstu izglītības dokumenti, tie Latvijā tiek atzīti. Ja vidējo 

izglītību esat ieguvis/-usi kādā no bijušās PSRS republikām (ieskaitot arī Lietuvu un 

Igauniju) pēc 1992. gada, Jums jāveic atbilstīgā vidējo izglītību apliecinošā dokumenta 
 

ekspertīze. 
 
2.1. Ārzemēs iegūtu izglītības dokumentu akadēmisko atzīšanu (ekspertīzi) veic Akadēmiskās 

informācijas centrā (AIC). Birojs atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā 16, 3.stāvā. Juridiskā adrese: 

Vaļņu 2, Rīga, LV-1050. Tālrunis: 67225155, fakss: 67221006. 

 
2.2. Lai saņemtu AIC atzinumu, Jums ir iespēja uzrādīt izglītības dokumenta oriģinālu un 

atzīmju izrakstu BVK vai AIC birojā. BVK uzņemas atbildību organizēt vidējās izglītības 

dokumenta ekspertīzi un saņemt AIC slēdzienu par Jūsu izglītību. Pilnvara nav 

nepieciešama. 
 
3. Akadēmiskās atzīšanas procedūra ir šāda: 
 

AIC veic izglītības dokumenta ekspertīzi, kurā noskaidro izglītības iestādes statusu 

mītnes valstī un apgūtās programmas līmeni. 
 

AIC izsniedz izziņu par to, kādam Latvijā izsniegtam izglītības dokumentam 

ārvalstu izglītības dokuments var (ja var) tikt pielīdzināts. 
 

AIC izziņa ir jāiesniedz Biznesa vadības koledžā. 
 
4. Par ārvalstīs iegūtu izglītības dokumentu ekspertīzi Jums nav jāmaksā. 
 
5. BVK garantē Jūsu izglītības dokumenta oriģināla uzglabāšanu uz noteiktu laiku (pēc Jūsu 

pieprasījuma) 
 
6. Šo procedūru reglamentē LR Izglītības likuma 11.1 pants „Ārvalstīs izsniegto izglītības 

dokumentu atzīšana Latvijā”. 

 
 
 
 
 

SIA BIZNESA VADĪBAS KOLEDŽA LV 40003923111  
Alberta iela 13, Rīga, LV- 1010, tālr. 67803261, e-pasts bvk@bvk.lv 

mailto:bvk@bvk.lv

